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1. Overall Description:
SA2 have discussed the questions in the LS and provides the following answers.
Question 1: Do SA2 specifications cover the relay selection that enables to move a connection from a direct PC5 connection to a U2U relay connection? 
Answer 1: NO.
If the answer for question 1 is NO, then: 
Question 2: Can SA2 extend SA2 specifications with a relay selection mechanism that enables to move a connection from a direct PC5 connection to a U2U relay connection?
Answer 2: SA2 extended the mechanism of U2U Relay re-selection so it can be used for U2U Relay selection when there is a direct PC5 connection between UEs, please see the attached CR.

2. Actions:
To RAN2 group
ACTION: SA2 respectfully asks RAN2 to take the above agreements into account.

3. Date of Next SA2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #163		27th May – 31st May, 2024			Jeju, KR
TSG-SA2 Meeting #164		19th – 23rd August, 2024			Maastricht, NL
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